{Reginald  de  Sancto  Lcodegario,  sub-deacon,  presented  by  Richard  de  Harecurthe, 
is  institiited  to  the  church  of  Sileby.\ 

SYGLEBY. — Reginaldus  de  Sancto  Leodegario,  subdiaconus, 
presentatus  per  Ricardum  de  Harecurthe,  militem,  ad  ecclesiam  de 
Sigleby,  vacantem  per  resignationem  Ricardi  de  Harecurthe,  clerici, 
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facta  prius  inquisitione  per  R.,  Archidiaconum  Leircestrie,  et  Abbate 
de  Becco  sigillum  suum  litteris  resignatoriis  dicti  Ricardi  in  testi- 
monium  apponente,  per  que,  etc.,  ad  eandem,  etc.  Et  mandatum 
est  dicto  Archidiacono  ut,  etc.  Ita  tamen  quod  ecclesia  predicta 
per  idoneum  capellanum  de  bonis  ecclesie  sufficientersustentandum, 
sicut  decuerit,  officietur. 

ANNUS  xxius. 
{Gifts  to  the  altar  of  St.  Mary,  Redmile.'] 

DE  ALTARI  SANCTE  MARIE  APUD  REDMILDE. — Johannes  de 

Guiptone  contulit  Deo  et  altari  Sancte  Marie  de  Redmild'  duos 
selliones  in  territorio  de  Redmild' in  puram  et  perpetuam  elemosinam. 
Ricardus  le  Palmer  dedit  dicto  altari  unam  bovatam  terre  cum  prato 

et  pascuo  in  territorio  de  Redmild'.  Similiter  Willelmus  de  la  Tur 
tres  selliones  in  eodem  territorio.  Rogerus,  films  Roberti  capellani, 
unum  sellionem  in  eodem  territorio.  Rogerus  de  Hotot  duos 
selliones  in  eodem  territorio.  Osbertus  Caynhou  unum  sellionem 
in  eodem  territorio.  Ricardus  le  Palmer  unam  acram  terre  in 

eodem  territorio.  Johannes  le  Petit  unam  acram  terre  et  dimidiam 
et  unam  rodam  in  eodem  territorio.  Willelmus  capellanus  quatuor 
selliones  terre  in  eodem  territorio.  Willelmus  le  Palmer  tres 

selliones  terre  in  eodem  territorio.  Rogerus,  films  Johannis,  duos 
selliones  terre  in  eodem  territorio.  Stephanus  de  la  Tur  unam 
rodam  terre  in  eodem  territorio.  Galfridus  et  Alarms  de  Starvile 

tres  rodas  in  eodem  territorio.  Magister  Willelmus  de  Botlesforde 
octo  acras  et  dimidiam  acram  prati  in  territorio  de  Botlesforde. 
Henricus,  filius  Petri,  duas  acras  terre  in  eodem  territorio.  Johannes 
de  SaxendaP  unum  sellionem  terre  in  eodem  territorio.  Thomas 
de  Nevverche  unum  sellionem  in  eodem  territorio.  Robertus  de 

Offintone  duos  selliones  terre  in  territorio  de  Redmild'.  Reginaldus 
de  Makesey  unum  sellionem  terre  in  eodem  territorio.  Dominus 
Willelmus  de  Albiniaco  quartus  unam  bovatam  terre  cum  prato 
de  dominico  suo  et  pascuum  in  eodem  territorio,  et  duo  mesuagia, 
quorum  Willelmus  le  Breton  tenet  unum  in  feodo  pro  tribus 
solidis,  et  aliud  mesuagium  tenet  Ywanus  de  Altari  in  feudo  pro 
duobus  solidis  et  duobus  denariis.  Gamelus  xij  denarios  redditus